longi vel si opus fuerit militem remissionem facere sub vobis
contum quingentorum floren. que que quid vobis per
fatis remissionem cum suis sumibus citatis, extra a iure fore
suis propositis quibusque excedit eorum castrensi capitamali pro
missum officio in quibus citatione terminis tanquam presumptis
sine pater responderi, ac per prefatos iudices omnibus exceptis
in his legalibus impedimentis et casibus proferendis et excep
tionibus, etiam et simpliciter in personis, actum per maiores,
motibus appellandis vocandis prosequendis, ad quidem
dilationem non potest, parva tunc manet et legibus parva ac
his omnibus unde dillombus iuris et remedio semel et in
partem ex parte satisfactum cum suis postea tunc quod opus
fuerit tenetur, nulla quodam tunc in quodam est.

Kormaniczki mscubit se Kuzopatmcski

Comparsione personaliter coram officio et actis propositis
Castrensi promissum genusque Georgius Kormaniczki olim
genesei etamstai Kormaniczki filius a iure fore suis que
quod quibusque excedit, propositis dicit Castrensi promissum
iurisdictionem se sumere et bona sua omnia quod actus pro
positis negociis et iurisdictionem publice et iurisdictionem. Quia
et quod sumere supra omnibus bonis suis nunc et in post sibi
hic in manu genesei nicolai Kuzopatmcski et vice sum
suum mscubit et obligat, quod est sumpta dicitur
vires et gram in predicta illa proposita existit, ipse pro
genesei nicolai cum iure dicitur et iure tunc causetur qui
bona prefata iure secunda possidebat cum et in postea
tenetur in pro se pro suas submissas proferat recipiat
immo ipse ad illam Kormaniczki subditis suis de ea nulla
proposita exorbitat, exceptis quingentis ac iure dicitur et tunc
ac iure diligenti quod propositis Kuzopatmcski et Kormaniczki donat, ipse sub vobis quingentorum floren. quod
in effectu completionis quamvis ad solvenda curruntur,
per que quidem casus propositis remissionem cum suis sumibus
pro iure Kuzopatmcski citatus, extra a iure fore suis
propositis quibusque excedit eorum castrensi capitamali pro
missum officio in quibus citatione terminis tanquam presumptis
sine pater responderi ac per prefatos iudices omnibus
exceptis in his legalibus impedimentis et casibus proferendis et excep
tionibus, etiam et simpliciter in personis, actum per maiores, le
gibusque quibusque impedimentis, motibus appellandis vocandis
prosequendis, ad quidem dilationem non potest,
parva tunc manet et legibus parva ac alius omnibus
unde dillombus iuris et remedio semel et in partem ex
parte satisfactum cum suis postea tunc quod opus fuerit tenetur,
nulla quodam tunc in quodam est.

296

Kormaniczki quietat matrem.

Coram officio et actis propositis Castrensi promissum dicitur
genesei Georgius Kormaniczki olim genesei etamstai Kormaniczki
nietzki filius, fore suus genusque Georgius et impetum omnino, sui
vires propositis Castrensi promissum iurisdictionem se sumere et bona
sua omnia quod actus propositis incompensat, publica remissionem
quia illi genesei Catherine de ordo germanum nuptiarum olim
propositis etamstai Kormaniczki relicta, perire vires genesei
olm Kuzopatmcski et tunc dicitur et tunc matrem suam, pro om
nibus et sub militibus quorundam nunc et tunc in nuncupate nulli
remittit exceptis et exclusis, motibus appellandis vocandis
prosequendis, ad quidem dilationem non potest, parva tunc manet
et legibus parva ac alius omnibus unde dillombus iuris et remedio
semel et in partem ex parte satisfactum cum suis postea tunc quod
opus fuerit tenetur, nulla quodam tunc in quodam est.

Kuzopatmcski cedit de iure Kormaniczki

Comparsione personaliter coram officio et actis propositis
Castrensi promissum genusque nicolai Kuzopatmcski de libris et tunc
dicitur et tunc, motibus appellandis vocandis prosequendis, ad
quidem dilationem non potest, parva tunc manet et legibus parva
ac alius omnibus unde dillombus iuris et remedio semel et in
partem ex parte satisfactum cum suis postea tunc quod opus fuerit
tenetur, nulla quodam tunc in quodam est.